
 
 

UCHWAŁA NR XVII/138/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/71/2024 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania, nagród i przyznawania dodatków dla nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach, przedszkolach i zespołach szkolno-przedszkolnych prowadzonych przez 

Gminę Sośnicowice (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2024 r. poz. 9135) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z zm.) w związku z art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 2 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z zm.) po uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, 

Rada Miejska w Sośnicowicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/71/2024 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
przyjęcia regulaminu wynagradzania, nagród i przyznawania dodatków dla nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach, przedszkolach i zespołach szkolno-przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Sośnicowice 
(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2024 r. poz. 9135), zmienić załącznik w następujący sposób: 

1) w §5 ust. 2 pkt 1 lit. g kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. h w brzmieniu: 

„h) od 401 uczniów – 5500 zł.”; 

2) w §5 ust. 2 pkt 2 lit. c kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. d w brzmieniu: 

„d) od 401 uczniów – 3500 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą od 1 września 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sośnicowicach 
 
 

Rafał Garbacz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 5659


	UCHWAŁA NR XVII/138/2025 RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. h w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. lit. d w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2025-10-07T06:50:03+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




